|

31 18

3

N>

43

41

22

19

20

20

20

290773-I18

201497-T18

250513-T18
252136-T12

BK-451]1-2402020-b

451 J1-2402041

M-4615

20-2402029

20-2402031

20-2402032

20-2402033

L

%%

£33

Boar M10X1)X32 kpen-
JIeHHs1 KPBIKH KapTepa

Boar M10)X25 xkpemnie-
HusA KPHILKH KapTepa

Taiixa M10X1

Ifa#i6a 10 mpyxuHHAd

MMoarpynmna 2302.
FnmasHaa nepefava
nepesHero
BeAymero mMmocTa

Benymas u Bepomas
HIECTEpHH TIJIaBHO# mepe-
Jaun  TepeflHero MocTa
(KoMNJIEKT nocJie NPUTHP-
K1)

[MommuunHuk  nepefHuit
BellyllleH INeCTepHH me-
pelHero mocra B c6ope

TMopmunuuk 3aiHH Be-
aylle#l IIeCcTepHH mepea-
Hero Mmocra B c6ope

Koabuo MOAUIHNHUKA
pacrnopHoe
ITpoknagka  peryJaupo-

BOYHAsl 3aJHEro MoAlIUI-
Huga Tojutuuod 0,10 mm

ITpoknafka  perymamupo-
BOYHAs 3ajHero NoJINH-
Huka Ttomuubol 0,15 mm

ITpoknagka  peryaupo-
BOYHAsl 3aJHEro NOIUTHI-
HuKa ToauiuHo# 0,25 mm

Boar MI0X1X32 3a
3aKpenBaHe Kamaka Ha
xaprepa

Boar MIOX25 3a 3a-

KpenBaHe Kamnaka Ha Kap-

Tepa
Taitka M10X1

ITa#i6a 10 npyXuHHa

Moarpyma 2302.
I'masHa npejaBKa
Ha NpejflHUHA Bojell

MOCT

BoaumMo M BOjello 3b6-
HY KoJjiesla Ha rJaBHaTa
npelaBKka Ha TpeAHuA
sMocT  (KOMILJIEKT
[pUTpHBaHe)

Jlarep Ha mpeAHOTO BO-
nemo 3b6HO KoJeno Ha
pefiHHs MOCT KOMIJIEKT

Jlarep Ha 3amHOTO BO-
Jlelmo 3bGHO Kojeno Ha
NpeJHHs MOCT KOMIIEKT

IlppcTer Ha  Jarepa
pasjaJieunTelieH
IIpoknanka  perynupa-

1ia Ha 3ajHus Jarep c je-
6eanna 0,10 mm

Ipoknagka  peryaupa-
nla Ha 3aJHHUSA Jarep ¢ Le-
6ennna 0,15 mm

ITpoknaaka  perymnupa-
1a Ha 3ajHus Jarep c fe-

Genuug,Q2dadtiika.ru

cnem

Sroub M10X1X382 k

viku skiiné

Sroub M10X25 k viku

skfiné

Matice M10X1
Pruznéd podlozka 10

Podskupina 2302
Rozvodovka pifed-
ni hnaci ndpravy

Hnaci a hnané ozubené
kolo rozvodovky pfedni
napravy (komplet po za-
béhu)

Predni lofisko hnaciho
pastorku pfedni népravy
kompletni

Zadni loZisko hnacfho
pastorku pfedni napravy
kompletni

Rozpérny krouZek loZis-
ka

Regulaéni podlozka zad-
nilo loZiska o sile 0,10 mm

Regulalni podlozka zad-
ntho loZiska o sile 0,15 mm

Regulaéni podloZka zad-
niho loZiska o sile 0,25
mm

Haz fedelének
M10X1X82-es

rogzitdesavarja

Haz fedelének
M10X25-06s

rogzitbcsavarja

M10X1-es anya

”

10-es rigds alatétgylrd

2302. Alcsoport.
elals6 hid

Eliilsé hid féhajtémivé-
nek hajté és hajtott fogas-
kerekei (bekoptatas utdn
osszedllitott készlet)

Eliilsé hid hajto fogas-
kerekének komplett hétsé
csapagya

Flilséd bhid hajté fogas-
kerekének komplett hétsé
csapagya

Csapagy tavtartd
gylriije

Hatsé csapagy 0,10 mm
vastag szabalyozé gyliriije

Hatsé csapagy
0,15 mm vastag szabéalyozd
gylirtije

Héatsé csapagy
0,25 mm vastag szabalyozb
gylirije

Sruba M10X1X3%2 mo-
cujgca pokrywe obudowy

Sruba M10X25 mocuja-
ca pokrywe obudowy

Nakretka M10X1

Podkladka 10 sprezysta

Podgrupa 2302
Przekladnia
gtéwnaprzedniego
mostu
napedzajacego

Kola zebate napedzajace
i napedzane przekladni
gléwnej mostu przedniego
{komplet po docieraniu)

Y.ozysko przedniego kola
zebatego  napedzajacego
mostu przedniego w kom-
plecie

Y.ozysko tylne kola z¢-
batego nape¢dzajacego mo-
stu przedniego w komple-
cie

Pierscien tozyska rozpie-
rajacy

Podkiadka  regulujaca
tozyska tylnego o grubosci
0,10 mm

Podkiadka  regulujaca
lozyska tylnego o grubosci
0,15 mm

Podkladka  regulujaca
lozyska tylnego o grubosci
0,25 mm



*0T

% KomuuecTBO 0O MOTPeBHOCTH.
** Bpoliku no Hckame.

14 69-2402035
4 69-2402036

6 69-2302037
8 20-2402051-T
7 20-1701210

12 201497-T18

17 252136-T12
9 69-2402100

10 20-2402064-b
11 292917-118

13 258054-118
21 69-2402046

21 69-2402047

* Mnoistvi dle potieby

Mennyiség igénylés szerint
* Ilos¢ wg. poirzeby.

ITpokaanxa KPBIIIKH
NOJIIUNHAK A TOJIHMHOH
0,3 mm

Ilpoknanka KPBIKH
NMOANINITHHK & TOJIIUHO U
0,5 um

Koabllo Macao0TroHHOe
caJibHUKA

Kpsimka nmomnnunka

CanbHHK Befyllledl uie-
CTePHH C TNPYXHHOA B
cbope

Boar M10X25 xpense-
HUA KPBIIKH MOIIIKTHUKA

Hlaii6a 10 npyskunuas

dnanen KpEnJeHns
KaplaHHOrO Baja K Be-
Ayuledl HecTepHe IJIAaBHOWM
nepefladn B cHope

Ilafi6a napyxHas

lafixa M20XX1,5 cnemu-
anpHas KpemJieHus aaH-
ua KapjiaHHOrO BaJja

Mnauar 432

Komblo  perymuposou-
Hoe TosuHON 1,33 mm

KombLo  perymupoBou-
Hoe TommmHON 1,38 mm

Ilpoksazka Ha kamaka

Ha Jarepa c je6GenuHa
0,3 mm

Ilpoknanka Ha kanaxa
Ha Jarepa ¢ jgeGesuHa
0,5 mm

[IpBCTEH MacxoOoTIesIsI
Ha CcaJ/IHUKa

Kanax Ha mnarepa

CanHuk Ha BOZeWOTO
3bOHO KOJIEJIO C TIpYXHHa
KOMIUIEKT

Boar MI0X25 3a 3a-
KperiBaHe Kamaka Ha Ja-
repa

lafi6a 10 npyxuuHa

GaaHen 3a 3akpenBaHe
Kap/laHHHst BaJl KbM BO-
JeloTo 3BOHO KOJIeJA0 Ha
rJaBHaTa npeiaBKa KOMI-
JIGKT

llait6a BBHUIHA

lafixa M20X1,5 cnenu-
alHa 3a 3aKpenBaHe Ha
¢aHena Ha KapJaHHUSA
Bag

Ulinent 432

ITpweren peryampaint ¢
neGesanHa 1,33 mm

IIpberen  perynupamt ¢
nebernna 1,38 mm

Podlozka vika lo%iska o
sile 0,3 mm

Podlozka vika loZiska o
sile 0,5 mm

Olejovy odstfikovaci
krouZek ucpavky

Viko loZiska

Ucpavka hnaciho pas-
torku s pruZinou kompletni

Sroub M103<25 k upev-

néni vika loZiska

Pruina podlozka 10

Piruba k  upevnéni
spojovaciho hiidele k hna-
cimu pastorku rozvodovky

Vnéj§i krouZek

Matice M20X1,5 spe-
cialni k upevnéni p¥iruby
spojovaciho hiidele

Zavlactka 4)X82

Regulaéni krouZek o sile
1,33 mm

Regulalni krouZek o sile
1,58 mm

Csapéagyfedél
0,8 mm vastag alitéte

Csapagyfedél
0,5 mm vastag alatéte

Témszelence olajterels
gylrhje

Csapagyfedél

Hajté fogaskerék
komplett témszelencéje
rigéval

Csapagyfedél
M10X25-6s rogzitdcsavar-
ja

10-es ragds alatétgyilirt

Kardantengelyt a ftihajto-
mil hajté fogaskerekhéhez
rogzité komplett karima

Rugés alatétgylirli

Kardantengely karimaja-
nak specialis M20X1,5-6¢
régzitdcsavarja

4)X32-es csapszeg
1,38 mm vastag

szabalyozdgylirl

1,38 mm vastag

no "

szabalyoz6gytirt

Podkladka pokrywy to-
Zyska o grubodci 0,3 mm

Podktadka pokrywy to-
zyska o gruboéci 0,5 mm

Pierécienr
oleju dlawnicy

odrzutowy

Pokrywa lozyska

Diawnica kola zebatego
napedzajacego ze sprezyna
w komplecie

Sruba M10X25 mocuja-
ca pokrywe lozyska

Podkladka 10 sprezysta

Kolnierz mocujacy wal
napedowy do kola zgbate-
go napedzajacego gléwnej
przekladni w komplecie

Podktadka zewnetrzna

Nakretka M20X1,5
specjalna mocujaca kot-
nierz walu napedowego

Zawleczka 432

Pierécien regulujacy
gruboéci 1,38 mm

Pier§cien regulujacy
gruboéci 1,38 mm

Lyt

£
Ha moct craBuTcs OZHO KOJBLO B 3aBHCHMOCTH oT TpebGyemMoro
pasmepa.

*
B'pry MOCTa ce IIOCTaBSl efuH NPpBCTEH B 3aBUCHUMOCT OT HCKa-
HHS pasmep.

* , .
Na néprava se dava jeden krou¥ek podle po¥adovaného rozméru.

3 z . " -
A hidra egy gyGrt keriil felszerelésre a szitkséges mérettdl fiiggben

* Na most ustawiany jest jeden piericied w zaleinodci od wymaganego wymiaru.

www.uazbuka.ru



21 69-2402048
21 69-2402049
21 69-2402084
21 69-2402085

40

37

30

36

38

39

451]1-2403011-A

BK-451/1-2403017

216246-T1

250511-I1
451]1-2403021-B1

290767-T1

250976-11

258038-T1

BK-451]1-2400103-A

sk

£33

&k

10

10

10

Kosbo  peryauposou-
HOoe TOJUIMHOH 1,43 Mm

KoJsibuo  pery/naupoBoy-
Hoe TOJWHHOH 1,48 mm

KoJsbuo  peryaupoBod-
Hoe ToJjuuHOH 1,53 mm

KoJsbuo  peryauponou-
Hoe TomumuuHOH 1,58 mam

IToarpynma 2303.
Oudpdpepenunan
nepenpHero
BeAylU ero MocrTa

Ouddepenunan nepen-
Hero Mocta B cGope

Kopobka caTesJIMTOB
Aundpdepennuana Jesass H
npaBas €O INMHJbKaMHy,
mafibamMe u rafikamuy B
cbope (KOMIIEKT)

Hnuabka M8X1X50

laiika M8X1

Ilafi6a 3aMouHasi raex
KOpPOGKH caTesJIHTOB

Boar M10X1X25 kpen-
JIeHHs BeJOMOH IIeCTepHH

Tafixa MI0X1 6onra
KpelJieHusl BeioMoll mle-
CTepHH

Immar 3X15

Ilectepist noAyocH u
cate/uT auddepernnaia
(xoMMJIeKT)

[TpbeTen peryaupait c
JeGenuHa 1,43 mm

[IpbcTen peryampail c
Ae6enuna [,48 mm

[IpbeTen perymupail c
neGesauna 1,53 mm

IlpbeTen peryaupaur ¢
ne6enuna 1,58 mm

[Toarpymna 2303

HAudepenuunan Ha

npefiHUs BOJell
MOCT

JudepeHuuan Ha Apex-
HUSl MOCT KOMINJIEKT

Kytnst naanetHu KoJe-
Ja Ha AHdepeHuuana Js-
Ba M [sCHA C UNHJKH,
maiby u railky KOMILJIEKT

Inunka M8X1X50

latika M8X1

IlTait6a 3akmaouBama Ha
rallkute Ha KyTHsiTa C
MJIaHeTHH KoJsena

Boar MI0XI1X25 3a
3aKpenBaHe Ha BOAHMMOTO
3B0HO KOJIeJao

Faiixa MI10X1 ua 6oa-
Ta 3a 3akpenBaHe Ha BO-
IHMOTO 3bOHO KOJMENO

Mnaenr 3156

3b6HO KONEeJMO Ha NOJy-
cTa W MJIaHeTHO KoJIeJo Ha
AudepeHunana KOMIJIEKT

www.uazbuka.ru

Regula¢ni krouZek o sile

Regulaéni krou¥ek o sile

Regula¢ni krouZek o sile

Regulaéni krouZek o sile

Podskupina 2303
Diferencial pted-

Diferencidl ptfedni na-
pravy kompletni

Klec diferencidlu leva a
prava se zavrtnymi $rou-
by, podloZkami, maticemi
uplny (komplet)

Zavriny Sroub

Matice M8X1
Pojistna podlozka matic

klece diferencialu

Sroub M10X1X25 mon-

Matice MI10X1 $roubu

k napravé ozubeného kola

Zavlatka 315

Planetové kolo a satelit
diferencialu (komplet)

1,43 mm vastag
szabdalyozégylirt

1,48 mm vastag
szabilyozogylirQ

1,53 mm vastag
szabalyozégy(iri

1,58 mm vastag
szabdlyozégylirli

2303. Alcsoport.
eliilsé hid
differencidlja

Eliilsé hid komplett
differenciaja

Differencidlbolygékere-
kek komplett bal és job-
boldali hdza csapszegekkel,
alatétgylriikkel és anyak-
kal (készlet)

M8 X1X50-es técsavar

M8 X1l-es anya

Bolygékerékhaz anyai-

nak zar6gylirije

Hajté fogaskerék
MI10X1X25-6s rogzitocsa-
varja

Hajtéfogaskerék rogzi-
técsavarjanak
M10)<1-es anydja

3X15-6s csapszeg

Féltengely fogaskereke

és differencidlbolygékerék
(készlet)

Pierécien regulujacy
grubo$ci 1,43 mm

Pierscien regulujacy
gruboéci 1,48 mm

Pierécien regulujacy
grubosci 1,53 mm

Pierécien regulujacy
gruboéci 1,58 m'm

Podgrupa 2303
Mechanizm
réznicowy
przedniegeo

mostu
napedzajacego

Mechanizm réinicowy
przedniego mostu w kom-
plecie

Skrzynka satelitéw mecha-
nizmu réinicowego lewa i
prawa ze S$rubami dwu-
stronnymi, podkiadkami i
nakretkami w komplecie

Sruba dwustronna

M8X1X50
Nakretka M8X1

Podkladka zamkowa do
nakretek skrzynki satelitéw

Sruba M10X1X25 mo-
cujaca kolo zgbate nape-
dzane

Nakretka M10X1 éruby
mocujacej kolo zebate na-
pedzane

Zawleczka 3X15

Kolo zebate podlosi i sa-
telit mechanizmu réznico-
wego (komplet)



6%1

35

34

32
33

15

29

29

29

29

* KoJan4ecTBO MO noTpedHocTy.

69-2403030
12-2403050

451]1-2403055-A
451]1-2403060-A

12-2403036
12-2403090
12-2403091
12-2403092

12-2403093

* Bpoilki M0 HCKAHE.
* Mnoi#stvi dle potieby

* Mennyiség igénylés szerint

* Tlo&é wg. potrzeby
#%* 13 MOCT CTABHTCSI OZHO KO/bLO B 33BHCHMOCTH OT TpefyeMoro

pasmepa.

Illaii6a omopHas uie-
CTEpPHH MOJIYOCH

" IllecTepus moJsyocH

Carenaut

Ocb care/uTOB

[Moawunuuk auddepe-
nuana B c6ope

TlpoknanKa  peryniupo-
pounas TtoauuHo# 0,10 mu

IMpoknaaka  perysaupo-
pounas TomuuHnoit 0,15 mm

[lpoxnanka  perymaupo-
BOYHAS TOJAWHHOH 0,25 Mm

Tlpoknaska  perynaupo-
BOYHAS TOMKHOK 0,5 MM

** Bipxy MOCTa ce MOCTaBst elMH MPBCTeH B 3aBHCHMOCT OT HCKa-
HHSL pa3mep.
%+ 'Na naprava se davi jeden kroufek podle pofadovantho rozméru.
**+ A hidra egy gylirli keriil felszerelésre a szitkséges mérettélfiiggoen.
#* Na most ustawiany jest jeden piericien w zaleinoéci od wymaganego wymiaru.

Illa#i6a onopHa Ha 316-
HOTO KOJIeJI0O Ha 1OJyocTa

3b6HO KOJIe0 Ha MoJy-
ocTa

[TnanetHo KoJseso

Oc Ha mnJaHeTHHUTE KO-
nena

Jlarep Ha aubeperuua-
J1a KOMILIEKT

Ilpoknaaxa  peryaupa-
ma c jaebeauna 0,10 mm

Ilpoknanka  peryaupa-
ma c¢ nefeauna 0,15 mum

Ilpokaaaka  peryaupa-
wa c pe6Geauna 0,25 um

[lpokaanxka peryaupa-
ma c neGennna 0,5 mm

www.uazbuka.ru

Opérnd podloZka plane-
tového kola

Planetové kolo

Satelit

Oso satelitu

Lozisko diferenciilu
kompletni

Podlo¥ka regulaini o sile
0,10 mm

PodloZzka regulaéni o sile
0,15 mm

Podlozka reguladni o sile
0,25 mm

Podlo¥ka regulaéni o sile
0,5 mm

Féltengely fogaskerék
tamasztégytriije

Féltengely fogaskerék

Bolygdkerék
Bolygékerekek tengelye

Komplett differencial
csapagy

0,10 mm vastag szaba-
lyozdgylri

0,15 mm vastag szaba-
lyozé gylirti

0,25 mm vastag szaba-

lyozé gylirt

0,5 mm vastag szabalyo-
z6 gyl

Podktadka oporowa ko-
a zebatego poélosi

Kolo z¢bate pélosi

Satelit

04 satelitow

Y.ozysko mechanizmu
réznicowego w komplecie

Podkladka  regulujaca
gruboéci 0,10 mm

Podkladka  regulujaca
gruboéci 0,15 mm

Podktadka  regulujaca
gruboéci 0,25 mm

Podkiadka
gruboéci 0,5 mm

regulujaca



051

Puc. 32. TToBopoTHBlEe KY-
JIAKH TepeJHero  Mocra,
KoJleca CTYNHIBI, Mepe-
HHe HOXHbIC TOpMO3a

Puc. 32. Ilenkenu Ha
fOpeqHus MOCT, KoJena,
TIABWHH, TIpeJlHM KpPayHH
CNHPAYKH

Vykres. 82. Otoéné ¢&epy
predni ndpravy, kola, na-
boje, predni brzdy

82. abra. Elilsé hid ten-

gelycsonkjai, kerekek, ke-
rékagyak, eliilsé labfékek

Rys. 32. Zwrotnice mostu
przedniego, kola, piasty,
przednie hamulce nozne

Mpumevanus: 1)
n 35-39 cm. B noArpymne
B moarpymnne 3501

3a6enexxm 1) IMTos. 26 smxk B noarpynara 3101; 2y Tlos. 16-22, 29
u 85-39 mux B moarpynata 3103; 3) Ioas. 1-12, 14-15, 24-25, 40-45, 47,
49-58 sux B nojarpymnara 3501

Pozniamka: 1) Pozice 26 viz podskupinu 3101; 2) Pozice 16-22, 29 a 85-39

16
1718 19 20 21 22 2320 24 25

J
12 3 4 &7 89

10

o=
| T
-

(< 1)
(i (e

3

Y/ A/ B

7576 46 6978 79
77 |

|

Megjegyzés: 1) 26. sz. 1sd. a 3101-alcsoportban; 2) 16-22. 29. és 385-39.
sz Isd. a 3103 alcsoportban; 3) I1-12, 14-15, 24-25, 40-45, 47, 49-58. sz. 1sd. a
3501 alcsoportban

Uwaga: 1) Poz. 26 p. w podgrupie 3101; 2) Poz. 16-22, 29 i 35-39 p. w
podgrupie 8103; 3) Poz. 1-12, 14-15, 24-25, 40-45, 47, 49-58 p. w podgrupie
3501. ’

Tlos. 2 cv. B noarpynne 3101; 2) Tlos. [6-22, 29
3108; 3) ITos. 1-12, 14-15, 24-25, 40-45, 47, 49-58 cm.

viz podskupinu 3103; 3) Pozice 1-12, 14-15, 94-25, 40-45, 47, 49-58 viz podsku-

pinu 3501

www.uazbuka.ru





